UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SCT-QLCN Sóc Trăng, ngày      tháng      năm 2024

V/v đăng ký tham gia triển lãm

tại “Hội chợ quốc tế nội ngoại

thất và mỹ nghệ xuất khẩu Việt

Nam ASEAN 2024”

Kính gửi: Quý doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh tỉnh Sóc Trăng.

Theo đề nghị của Ban tổ chức “Hội chợ quốc tế nội ngoại thất và mỹ nghệ

xuất khẩu Việt Nam ASEAN 2024” về việc mời và hỗ trợ địa phương tham gia

triển lãm tại Hội chợ VIFA ASEAN 2024 tháng 8/2024 tại thành phố Hồ Chí

Minh” tại Công văn số 16/CV-LIÊNMINH24 ngày 31/01/2024.

Sở Công Thương thông tin và gửi kèm Công văn số 16/CV-LIÊNMINH24

ngày 31/01/2024 của Ban tổ chức “Hội chợ quốc tế nội ngoại thất và mỹ nghệ

xuất khẩu Việt Nam ASEAN 2024” đến Quý doanh nghiệp, cơ sở để đăng ký

tham gia./.

Công văn số 16/CV-LIÊNMINH24 ngày 31/01/2024 của Ban tổ chức “Hội

chợ quốc tế nội ngoại thất và mỹ nghệ xuất khẩu Việt Nam ASEAN 2024” được

đính kèm theo và được đăng tải tại Cổng thông tin điện tử của Sở Công Thương

theo địa chỉ www.socongthuong.soctrang.gov.vn (mục văn bản hành chính).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kinh tế thị xã, thành phố;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại;

- Trung tâm Khuyến công và TVPTCN;

- BBT CTTĐT Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Luông

http://www.socongthuong.soctrang.gov.vn/

Bon tO chtiic

Lien ne yeti
chung too

vc c
utti MINH 	,

2/13 Sou Cat 2, Phuong 14.
(o+o,  Qw)n Ton Binh. TP.HCM. Viel Nom

a +84 28 7306 7887

kt +84 79 999 7657

infoOhcnvoccxp.com.vn

.5k4VIFA 27-30
ASEAN THANG 8/2024

..,1 `."g.,V,%1.76.G.Oil, VIET NAM ASEAN
r:nr,  Itung lam NO,  cho & 1.14n fpm Sts GO. (SECC I

• '1 	, p,•

TP. [hi Chi fink. ngay 31 thong O 1 neim 2024

SO:  L  ../CV - LIENMINH24

V/v: Mei ver ha Iry (Zia phsamg tham gia triin Mm tqi 110 chi V1 4 .4 SEAN !hang 8/2024 TP.11C111

,K(rth erii: 	Guam Mk Sir Cong Thtrcmg

Tinh Soc Trang

Ban To Chirc "H§i chq clam to do n§i ngoai that & my ng4 xuat khan WO Nam

ASEAN 2024" xin gui dEn Ban Giam Doc Ser COng Thirang lai chao van tr9ng.

HiEn nay. Wing Nam A la mOt trong nhUng trung tam cung trng cac san phAm nqi ng

thAt, 6 go, thu cong m9 nghE hang dau Chau A. trong do Viet Nam dA va dang la quoc gia

khau san phAm go Ian nhAt Dong Nam A. dimg this 02 Chau A. la diem den quen thuOc va hA

cua cac nha nhap ktfAu 6 g6, nqi ngoai thAt quik tE.

Nhim kEt not cac quew gia trong khu vut Wing Nam A. quang ha va gtoi thiEu cac s

pham nOi ngoai thAt tinh hoa dAc trung cua ViEt Nam va cac nuac Dong Nam A dEn voi khach

hang tren toan thE giai ngay tai HOi chq VIFA ASEAN va ding vai tiep not thanh cong cua VIFA

ASEAN 2023 Ian thir nhAt, vao thang 8/2023, Cong ty CO phAn Thit Cong My/ NghE Go Lian Minh

phi hcfp %/al VCCI-HCM va Hip Hoi Dua ViEt Nam to chirc:

1101(7110 QUOC TE NQI NGOAI TIIAT & MV NGHE )(FIAT KHAU
VIET NAM ASEAN 2024

(lint the- 2)

(then gicilv phep so 5931/SC'T-QL.VNI: kf ngay 02/10/2023 do Sr Cong Thwong Tp.HC.Af cap'

• dE: 	"Nal h§i to tinh hoa not that Doug Nam A".
✓ Th6i gian: Tir 27 den 30 thing 08 nam 2024.

I Dia diEm: Trung tam 114i chq va Trien lam Sai Gen - SECC

o SA 799 Nguyen Van Linh, Phur&ng Tan Phu, Qu§n 7, TP.HCM.

✓ Quy mo du kiEn: 1.200 gian hang voi han 350 Doanh nghiEp tham gia.

I San pham va cac nueic tham gia:

o Trang tri no thcit. Trang Fri nha ea?). Thu ccing my nghe. Decor

o Son phcim ntii ngogi that vb rni7 nghi) xual khan dictrc title, ke va pilot trien iheo.ru htrang
cua the gio1 vd !kin Mien mcii truring.

o Nguyen lieu. Phu kien. Dich vu cho ngimh .can xtuit ck; gc; vO ni i ngoai

o Gian hang chung ctia cac ntroy Dong Nam 	Malaysia. Indonesia. Singapore.
Philippines ...
o Gian hang ctia Scr Cong Thwang cac Tinh, Thanh.

CUNG TY

Co PHAN
T116 CNC MY NGI4

LIEN MINH

Tran trong cam an va kinh chao!

BAN TO CHIA'
L." 	n TM va CN YCCI 	Cty CP TCMN GO Lien Minh

Doc

gyc Liem

vk 0.t. (CHUN  r  ,
4` ,CHI NH/NH

/PHONGTHLIONG1141
,( VA GING NG

VI(I N
es  TAIT P.I4CHIIIINN

m Do

Ncri nhon:
- Nhst iren
- hat l'T P.M/1)T

Val chO de "No'i hOi ty tinh hoa nqi thilt Deng Nam A'''. 1-16i cho VIFA ASEAN 2024

him hen se trUthanh m6t trung tam x6c tien thtrcmg mai quan trong tam c6 cua khu %Arc Deng Nam

A dugc to chirc vao m6a Thu thang 8 hang nam.

Nham h6 trq cho cac Doanh nghiep tai cac dia phuung co san phim d6c dao &lung khong

co dieu kien tham gia giai thieu san phAm, tim don hang xuAt khau, Ban 10 chirc co chutmg trinh

ho trq Quj,  Tinh nhu sau:

1. Cung dip gian hang mien phi danh cho cac doanh nghigp cua Tinh:
o S6 lugng: 04 gian hang lieu chain (9m2/gian)

(BTC tai trq 100%, tri gia: 44 trqu/gian x 4 = 176 trqu)

o M6i gian tieu chuAn bao g6m: bong ten, vcich. (ham 2 bong den neon 1.2m. 01 0 dien
220W5Amp. 01 ban. 02 ghe, / so( rac.

o Khu vuc: 	Tin') Sec Tring

2. Neu Doanh nghqp Quy Tinh co nhu cau tham gia gian hang Haig thrqc Quj,  Sir giol

thqu se dugc he trq chi phi nhtr sau:
(('hi danh cho doanh nghiep clura (trek (ham gia Hgi dig 1,71•A ASEAN cua Ban TO

o Clam Oa 30% con 30.800.000/gian Wen chuiin (9m2/gian)
o San pham: d6 go, san phAm nOi ngoai thAt, trang tri, thu ding my nghe 	danh cho

xuat khau (hgi chg. xuc (len 	khciti, khong bcin 1c' iai cho)

Ban to chirc kinh de nghi Quy SO' Ong Thtrung ha trq truyen thong, quang ha tilting tin
HQi chq VIFA ASEAN 2024 ,va van d6ng, 116 trq cac doanh nghiep tren dia ban Tinh tham gia
gian hang chung do Quy Sa diet, phoi.

Ban T6 Chirc rat mong nhan dugc sU quan tam va twang irng chin:mg trinh tir Quy Ban lanh

dao So Cong Thtrcmg.

De biet them thong tin ve 110i chiy, vui long truy cap:

• Website:  %%%%.vilaa,,cart.cont 	Facebook & Linked! n : 'vifaasean

Lien he ding 4: Ban T6 Char
• Dien thoai: 028 7306 7887
• Email: inlo tilmacorp.cont.vn

Hotline: 07 9999 7657
Website: 	ita lair.cum ' ‘‘.‘,%%t 	po.com

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:44:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Văn Luông<nguyenvanluong-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:47:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:47:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:47:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:48:06+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!